ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

GERALDO PAULI, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

PROVISÓRIO do Edital de Processo seletivo nº 01/2019, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B C B A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B B A D A B D C

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B C B A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B B A D A B D C

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B D A A C B

21 22 23 24 25

A D D A C

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B C B A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B B A D A B D C

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B D B A D A

21 22 23 24 25

C B D A C

ENFERMEIRO 20 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A A A B

21 22 23 24 25

C D D A C

ENFERMEIRO 40 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A A A B

21 22 23 24 25

C D D A C

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

2

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B D B A C C

21 22 23 24 25

A D D A C

ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B A B C A B

21 22 23 24 25

D C D A C

FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A C A A

21 22 23 24 25

B A D A C

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B D B C C C

21 22 23 24 25

B C D A C

FISCAL DE TRIBUTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B A C D B D

21 22 23 24 25

C B D A C

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A D C B

21 22 23 24 25

C D D A C

MECÂNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B C B A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B B A D A B D C

MÉDICO 20 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

3

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A C B B

21 22 23 24 25

A B D A C

MÉDICO 40 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A C B B

21 22 23 24 25

A B D A C

MÉDICO GINECOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A B A A

21 22 23 24 25

C A D A C

MÉDICO PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A A A C

21 22 23 24 25

B B D A C

MÉDICO PSIQUIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A B C A

21 22 23 24 25

A B D A C

MÉDICO VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A D A A

21 22 23 24 25

B A D A C

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B C B A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B B A D A B D C

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A A D B

21 22 23 24 25

A C D A C

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

4

ODONTÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A A C C

21 22 23 24 25

A D D A C

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A D B

21 22 23 24 25

C B D A C

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A D B

21 22 23 24 25

C B D A C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A A C

21 22 23 24 25

B C D A C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A A C

21 22 23 24 25

B C D A C

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A D A

21 22 23 24 25

C C D A C

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A D A

21 22 23 24 25

C C D A C

PROFESSOR GRADUAÇÃO LICENCIATURA PLENA 20 HORAS - HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A C C

21 22 23 24 25

D B D A C

PROFESSOR GRADUAÇÃO LICENCIATURA PLENA 20 HORAS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A C C

21 22 23 24 25

D B D A C

PROFESSOR GRADUAÇÃO LICENCIATURA PLENA 30 HORAS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A C C

21 22 23 24 25

D B D A C

PROFESSOR GRADUAÇÃO LICENCIATURA PLENA 30 HORAS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A C C

21 22 23 24 25

D B D A C

PROFESSOR GRADUAÇÃO LICENCIATURA PLENA 40 HORAS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A C C

21 22 23 24 25

D B D A C

PROFESSOR GRADUAÇÃO LICENCIATURA PLENA 40 HORAS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B B A A C C

21 22 23 24 25

D B D A C

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A B C C

21 22 23 24 25

A D D A C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C B C D B C A A

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

6

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B C A A A B

21 22 23 24 25

B C D A C

Município de Antônio Carlos, 08 de dezembro de 2019.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal